
Rallye Dr. Jungers du CCI Differdange 

VELO-CLUB LP 07 SCHIFFLANGE 

Parcours 50 km Parcours 25 km 
 km total  km total 
Schifflange   Schifflange   
   Kayl 4,2 4,2 
1e partie identique    Noertzange 3,0 7,2 
au Parcours des 25km   Huncherange 1,2 8,4 

   Bergem 1,9 10.1 

Mondercange - Boîte FSCL 3,5 20,6 Pontpierre 1,7 12,0 

Ehlerange 4,6 25,2 Wickrange 1,0 13,0 
Sanem (via p.c.) 3,3 28,5 Ehlange / Mess 1,0 14,0 
Bascharage (via p.c.) 3,6 32,1 Mondercange - Boîte FSCL 1,0 15,0 

Direction Clémency - Schack 2,1 34,2 Ehlerange 2,1 17,1 
Linger (via p.c.) 4,2 38,4 Esch 3,5 20,6 
Pétange 2,3 40,7 Lallange 3,2 23,8 

Differdange – Contrôle Principal 3,5 44,2 Schifflange 2,3 26,1 

Sanem 3,3 47,5    

Aessen 3,4 50,9    

Ehlerange 2,0 52,9    

Esch/Alzette 2,0 54,9    

Lallange 1,2 56,1    

Schifflange 2,3 58,4    

      

 
 

Date : samedi 25 et dimanche 26 mai 2019 
 

Départ en groupe: Samedi : 13h30 
   Hall Polyvalent  

 

Ouverture des points de contrôle : 
Samedi : 10 – 20 heures 
Dimanche :  08 :00 – 11 :30 
 

Contrôles: 

50 km 25 km 

Boîte FSCL: 
Mondercange 
Parking, rue de l’église 

Contrôle Principal: 
DIFF K’Fé by Brasserie du 

Stade 

135, rue Emile Mark 

L-4620 Differdange  
 

Boîte FSCL: 
Mondercange 
Parking, rue de l’église  

 

Numéros de téléphone: 
Contrôle principal: Tel: 27 62 10 90 ou 661 28 12 49 (responsable du club) 


